площадью 16,0 га)» (четвертый этап), заключенного между Мурманским 

муниципальным казенным учреждением «Управление капитального 

строительства» и обществом с ограниченной ответственностью «Интерполюс» 

(ОГРН 1025100862313, ИНН 5192901372), в части: 

1.1. Увеличения цены контракта до 317 067 666 (триста семнадцать 

миллионов шестьдесят семь тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 

63 копейки, в том числе по отдельным этапам исполнения контракта: 

1 этап – 2 532 785 (два миллиона пятьсот тридцать две тысячи семьсот 

восемьдесят пять) рублей 24 копейки, цена НДС не облагается;  

2 этап – 112 644 498 (сто двенадцать миллионов шестьсот сорок четыре 

тысячи четыреста девяносто восемь) рублей 91 копейка, цена НДС не облагается; 

3 этап – 8 307 650 (восемь миллионов триста семь тысяч шестьсот 

пятьдесят) рублей 50 копеек, с учетом НДС; 

4 этап – 24 048 631 (двадцать четыре миллиона сорок восемь тысяч 

шестьсот тридцать один) рубль 82 копейки, с учетом НДС; 

5 этап – 24 890 406 (двадцать четыре миллиона восемьсот девяносто тысяч 

четыреста шесть) рублей 27 копеек, с учетом НДС; 

6 этап – 14 211 330 (четырнадцать миллионов двести одиннадцать тысяч 

триста тридцать) рублей 12 копеек, с учетом НДС; 

7 этап – 69 787 076 (шестьдесят девять миллионов семьсот восемьдесят 

семь тысяч семьдесят шесть) рублей 33 копейки, с учетом НДС; 

8 этап – 9 269 873 (девять миллионов двести шестьдесят девять тысяч 

восемьсот семьдесят три) рубля 00 копеек, с учетом НДС; 

9 этап – 25 719 660 (двадцать пять миллионов семьсот девятнадцать тысяч 

шестьсот шестьдесят) рублей 93 копейки, с учетом НДС; 

10 этап – 25 655 753 (двадцать пять миллионов шестьсот пятьдесят пять 

тысяч семьсот пятьдесят три) рубля 51 копейка, с учетом НДС. 

1.2. Изменения авансового платежа до размера 29,9304728749724 % (при 

округлении до сотых 29,93 %) от цены контракта. 

1.3. Изменения сметы контракта (приложение № 2 к контракту). 

1.4. Изменения графика оплаты выполненных по контракту работ